
                                                        ZARZĄDZENIE  NR  130 

                                   WOJEWODY  LUBUSKIEGO 

                                       z dnia 3 czerwca 2013 r. 

 w sprawie powołania Komisji d/s rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji podmiotowej 

przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, których 

podstawowym zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych oraz prowadzenie racjonalnej gospodarki na terenach zmeliorowanych. 

Na podstawie art.164 ust.5 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne ( Dz.U. z 2012 r.  

poz.145 z późn. zm1 )  art. 110 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241z późn. zm.2), art. 11 ustawy z dnia 25 stycznia    

2013 r. Ustawa budżetowa na rok 2013 ( Dz.U z dnia 5 lutego 2013 r. poz.169), oraz art. 22 

pkt.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej                        

w województwie  ( Dz.U z 2009 r. Nr.31, poz.206 z późn.zm.3) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję d/s rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji podmiotowej                                         

przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, których          

podstawowym zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych oraz prowadzenie racjonalnej gospodarki na terenach zmeliorowanych, 

zwanej dalej  Komisją   w składzie: 

 

1. Jan Wyszyński -Starszy inspektor wojewódzki w Wydziale  Gospodarki Nieruchomościami  
                              Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 
2. Jolanta  Ciągło       -   Starszy  inspektor   w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 
                                       Lubuskiego Urzędu  Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 
3.Zbigniew Sawoch - Specjalista ds. urządzeń melioracyjnych Lubuskiego Zarządu 
                                         Melioracji i Urządzeń Wodnych w  Zielonej Górze, Oddział  
                                         w Gorzowie Wlkp. 
 
4. Stanisław Ganczarski – Inspektor  w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  Lubuskiego 
                                          Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 
______________________________ 
1) zmiany  wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2012 poz. 951, poz. 1513, z 2013 r. poz.21, poz. 165 

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z   2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  Nr 152, poz.1020,  Nr 
238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r.Nr 185, poz.1092, Nr201, poz.1183, Nr234, poz.1386, Nr 240, poz.1429,  Nr 291, poz.1707 z 
2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548   
3) zmiany wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w Dz.U. z  2010 r. Nr 40 poz. 230 oraz z 2011 r.   Nr 22, poz.114,Nr 92,poz.529, Nr 163, 
poz.981,Nr 185, poz.1092. 
 

 



§ 2. Zadaniem  Komisji jest: 
 
       1. Kwalifikowanie wniosków spółek wodnych o udzielenie dotacji podmiotowej. 

       2. Rozpatrywanie zakwalifikowanych wniosków. 

       3. Przygotowanie propozycji podziału dotacji. 

        4.Przekazanie propozycji podziału dotacji do Wojewody. 

 . 

§ 3. Obsługę kancelaryjną Komisji zapewnia Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

        Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 4.   Wykonanie   zarządzenia   powierza    się    Dyrektorowi     Wydziału      Gospodarki 

          Nieruchomościami. 

 § 5. Traci moc zarządzenie Nr 212 Wojewody Lubuskiego z dnia 1 czerwca 2012 r.  

        w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji  

        podmiotowej  przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych. 

§ 6     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 
Jan Świrepo 

Wicewojewoda Lubuski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                       UZASADNIENIE 
 
 
 
     Ustawa budżetowa na rok 2013 ( Dz.U  z 5 lutego 2013 r. poz.169) przewiduje udzielenie 

dotacji podmiotowej dla spółek wodnych działających na terenie województwa lubuskiego.                 

W takim przypadku, zgodnie  z art. 110  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U.  Nr 157, poz.1240 i 1241 ze zmianami), Wojewoda ustala i podaje do 

publicznej wiadomości wykaz jednostek wraz z kwotami dotacji przyznanych poszczególnym 

jednostkom. W związku z powyższym uzasadnione jest powołanie  Komisji jako organu 

kolegialnego ds. rozpatrywania wniosków  o udzielenie dotacji podmiotowej przeznaczonej 

na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, którego zadaniem jest 

przedstawienie propozycji podziału w/w dotacji     na poszczególne jednostki. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


